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MARCO VP45 12/24 VDC-SARJA
Tiivisteellinen lamellipumppu MARCDO

16602612
VP45-N LAMELLIPUMPPU 12V 45l/min

e Virtaus max. 45 I/min

« Max paine 1,2 bar

« Diesel tankkauspumppu
e |ltseimeva

TUOTEKUVAUS

Pumpuissa on siséaanrakennettu ylivirtausventtiili, jonka tehtavana on pitaa venttiilin tulopaine vakiona. Venttiili avautuu, mikali venttiiliin vaikuttava paine
kasvaa yli asetusarvon. Taméa ominaispiirre tekee siita erityisesti soveltuvan pistoolikahvalla tapahtuvaan tayttoon.

VP45 pumppuja 16ytyy eri toiminnoilla riippuen kéyttotarkoituksesta;

- Pelkké@ pumppu asennettuna tankkiin tai koneeseen.

- Siirrettédva pumppu jossa kantokahva, virrankatkaisin ja letkukarat liitéantéihin, (kts. kuva yll&).

- Taydellinen pumppu, joka sisaltda yllamainitut, seka pistoolitdyttékahvan, 2 m imuletkua, 4 m paineletkua seka suodattimen.

HUOM! PUMPPUA EI SAA KAYTTAA BENSIININ TAI MUIDEN OLJYTUOTTEIDEN PUMPPAAMISEEN, JOIDEN LEIMAHTAMISPISTE ON ALLE +38 °C

Nelja eri sisdédnmeno-/ulostulovaihtoehtoa



TEKNISET TIEDOT

Min. ympariston lampétila
Max. ympariston lampétila
Pumpun koko

Jannite

Virrankulutus

Max. imukorkeus

Min. aineen lampdétila
Max. aineen lampétila
Viskositeetti

Liitanta

Max. virtaus

IP-luokka

Paino

Akselitiiviste materiaali
Pumpun materiaali
Roottorin materiaali
Akselin materiaali

Siiven materiaali
O-renkaan materiaali

Max. paine

Normaalisti varastossa oleva tuote

-30°C

60 °C
VP45-N
12V

8A

1,5m
-10°C
40°C

20 cSt

3/4" BSP, Letkuliitanta 25 mm
45 I/min
IP67

2 kg

FKM
Alumiini
POM

SS 316
POM/PTFE
NBR

1,2 bar

Kylla
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